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1 100 000 € Lägenhet - Såld
lägenhet med 7 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037

7
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3
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173m²
Byggyta
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ÖVERBLICK

173 m² lägenhet med 7 sovrum och en turistlicens för 17
passagerare, till salu i en statlig byggnad i Eixample
Right.

Fantastisk 173 m² lägenhet till salu i en spektakulär ståtlig byggnad, med turistlicens
för 17 personer.

Denna fastighet ligger på Carrer Bruc i Barcelonas Eixample Right och är perfekt
belägen för att bedriva turistaktiviteter. Mycket nära alla stadens turistattraktioner
och nära alla typer av transporter och högkvalitativa tjänster. Dess 7 sovrum och de 17
personer som kan rymmas lagligen gör detta till en utmärkt egendom i staden.

Byggnaden, som går tillbaka till början av det tjugonde århundradet, är i ett mycket
bra bevaringstillstånd och har alla de arkitektoniska drag som är typiska för ståtliga
byggnader under perioden.

Lägenheten är 173 m² fördelad på 7 rum och 4 badrum. Lägenheten har en dubbel
orientering, vänd mot både innergården och gatan, och drar nytta av balkonger på
huvudfasaden och ett galleri med utsikt över den bakre fasaden.

En investeringsmöjlighet, som kan ge en god avkastning, att inte missa.

lucasfox.se/go/bcn20141

Hiss, , Högt i tak, Mosaikgolv, Naturligt ljus,
Tidstypisk karaktär, , Balkong, Exteriör,
Luftkonditionering, Nära transportmedel,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	173 m² lägenhet med 7 sovrum och en turistlicens för 17 passagerare, till salu i en statlig byggnad i Eixample Right.

